
Komisja Statutowo-Prawna Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014 

 

 

PROTOKÓŁ NR 27/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 marca 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy rożne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 27 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia Komisji.  
 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu pod nazwą „Trasy 

Rowerowe EuroVelo”. 

 

Sekretarz Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/286/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego na 2013 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Józef Dziemdziela przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/275/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 26 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Sekretarz przedstawił projekt uchwały. 



Radny Radosław Zaborowski zwrócił uwagę, że w wielu pozycjach są podane tylko 

miejscowości, nie ma sprecyzowania lokalizacji przystanków. Zdaniem radnego powinno 

być bardziej precyzyjne określenie lokalizacji przystanków.  

 

Komisja przy 1 głosie za, 2 przeciw i 2 wstrzymujących nie zaopiniowała pozytywnie 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że projekt uchwały został zaopiniowany negatywnie. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/352/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego 

realizacji zadań rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2013. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2012 rok. 

 

Skarbnik Powiatu zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Radosław Zaborowski podkreślił, że w postępowaniu przetargowym została 

wybrana najtańsza oferta. W opinii radnego może to mieć wpływ na jakość dokumentu. 

Wiadomo, że proceduralnie ze strony ustawodawcy jest to nieprawidłowo sformułowane.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013 – druk „A”. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji odniósł się do uzasadnienia do projektu uchwały. Poprosił,                

aby na przyszłość uzasadnienia były czytelniejsze, aby były rozbite zwiększenia budżetu                 

i zmniejszenia. 

 

Skarbnik przyjęła uwagę do realizacji.  

 

Radny Radosław Zaborowski zapytał, dlaczego akurat został przyjęty okres styczeń- maj 

2013r. jeżeli chodzi o dochody z czynszu dzierżawnego za wynajem pomieszczeń DPS             

w Głownie.  

 

Skarbnik odpowiedziała, że  Fundacja Swoboda do tego czasu ma podjąć ostateczną 

decyzję co do zakupu tej placówki i istnieje możliwość ogłoszenia kolejnych ofert.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 



7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013 – druk „B”. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/315/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia   28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2022 – po autopoprawkach. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3  

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 26 posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 4 

Radny Radosław Zaborowski zadał pytanie, kto z ramienia Zarządu Powiatu Zgierskiego miał 

reprezentować  Zarząd na posiedzeniu Komisji Budżetowo-Finansowej 20 marca 2013 r. 

Nikogo z przedstawicieli Zarządu nie było na tym posiedzeniu i między innymi z tego tytułu 

nie zaopiniowała Komisja projektu uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu 

pod nazwą „Trasy Rowerowe EuroVelo”. Po prostu Komisja nie miała komu zadać pytań.  

 

Sekretarz powiedział, że sprawdzi to i odpowie.  

 

Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia               

27  posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała   

 

 


